
            

 

ZARZĄDZENIE NR  61/2019 

WÓJTA GMINY ZDUŃSKA WOLA  

z dnia 28 lutego 2019 r. 

  

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej  

w obrębie geodezyjnym Piaski gmina Zduńska Wola oznaczonej, nr ewid. gruntu 459/1, 

do przetargu ustnego nieograniczonego   

 

 

Na podstawie art. 67 ust.1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2018 r. poz. 2204 ze zmianami) zarządzam,  

co następuje: 

  

§ 1. Ustala się cenę wywoławczą nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży  

w trybie przetargu ustnego nieograniczonego–licytacji, położonej w gminie Zduńska Wola  

w obrębie geodezyjnym Piaski dla działki 459/1 o pow. 0,1645 ha w kwocie 35 000,00 zł plus 

podatek VAT; 

 

§ 2. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Urzędu Gminu Zduńska Wola. 

 

 

    Wójt Gminy  

Henryk Staniucha 

 


